



Oulaisten kaupungin koulujen liikuntasalien ja luokkatilojen, Mannerkorven kiinteistön, Juho Oksan kellarin ampumatiilojen sekä jää- ja monitoimihallin käyttövuorojen jakoperusteet ja toimintaohjeet

Varattavat kohteet

Yläkoulun liikuntasali: kolme lohkoa tai koko sali sekä kuntosali (kaikki palloilulajit, salibandykaukalo, parkettilattia)

Juho Oksan liikuntasali: kaksi lohkoa tai yksi lohko (lentopallo, sulkapallo, pienimuotoinen palloilu, mattolattia)

Piipsjärven, Petäjäsken, Matkanivan ja Jauhinkankaan Salit: yksi lohko (sulkapallo, lentopallo, koripallo, pienimuotoinen palloilu)

Satakielisali: palloilu ja kuntosali (varattavissa suoraan oppilaitoksesta)

Mannerkorven kiinteistö: kamppailulajit

Juho Oksan kellari: ammunta ja tikka

Metsolan päiväkodin liikuntasali: rauhallinen liikunta, ei pukutiloja

Koulujen luokkatilat: yläkoulun ja Juho Oksan musiikkiluokat, teknisen työn luokat, perusluokat kaikilla kouluilla

Jää- ja monitoimihalli: kaukalo, kuntosali ja juoksusuora, kahvilatilat

Koulujen ruokalatoja ei vuokrata ilman koulun henkilökuntaa

Hakeminen

Salivuorot haettavana syys-toukokuun ajaksi 1.8. alkaen.

Seurat ja yhdistykset hakevat salivuorot elokuun 15. päivään mennessä ja muut salivuorojen käyttäjät hakevat vuoroja 16.8. alkaen.

Kesäkauden vuorot kesä-elokuun ajaksi haetaan toukokuun loppuun mennessä. Kesävuoroja haettavana Yläkoulun salille ja punttisalille sekä Jauhinkankaan salille.

Vakivuoroja sekä yksittäisiä salivuoroja haetaan Julius-tilavarauskalenterin kautta. Julius-järjestelmään voi kirjautua <https://juliusvaraus.fi/julius/etu?companyId=153> tai www.oulainen.fi/sisaliikuntapaikat, josta löytyy lisätietoja ja ohjeita järjestelmän käyttöön.

Hakuilmoitus julkaistaan kaupungin virallisessa ilmoituslehdessä heinäkuussa, kaupungin nettisivuilla. **Salivuoroja voi hakea myös pitkin toimintakautta Juliusjärjestelmästä.**

Jäähallin osalta jäävuoroja haetaan Julius-järjestelmän kautta. Jäävuoroissa etusijalla ovat oulaistelaiset jääkiekkoseurat. He hakevat vuorot heinäkuun loppuun mennessä ja vuorot vahvistetaan elokuussa.

Yksittäisen vuoron hakeminen varatulle ajankohdalle

Asiakas ei pysty varaamaan päällekkäistä vuoroa, vaan siitä pitää ilmoittaa sähköpostilla laila.sillankorva@oulainen.fi.

Vuoroista ilmoittaminen

Hyväksytyistä vuoroista lähetetään hakijoille sähköpostiviesti varauksessa näkyvään sähköpostiosoitteeseen. Ilmoituksessa näkyy varauksen kokonaishinta sekä ovikoodi tiloihin. Yksityishenkilöiden vuorot merkitään Julius-kalentereihin merkinnällä *varattu*.

Vuoron peruminen

Mikäli vuoron käyttäjä haluaa perua vuoronsa, se on tapahduttava viimeistään 7 päivää ennen perumista Juliuksessa OMAT VARAUKSET-kohdassa tai sähköpostilla Laila Sillankorvalle, laila.sillankorva@oulainen.fi.

Salivuorojen peruutuksista, jotka tehdään kaupungin toimesta, ilmoitetaan käyttäjien sähköpostiosoitteeseen, jonka hän on ilmoittanut hakiessaan vuoroa.

Mikäli kaupunki tarvitsee tiloja omaan käyttöönsä, kaupungin on tehtävä peruutukset viikkoa ennen ao. vuoroa. Peruutetuista vakivuoroista ei laskuteta vakikäyttäjiä.

Käyttömaksut ja niiden seuranta

Salien käyttömaksuista päättää sivistys- ja hyvinvointilautakunta. Penttilän talon, jäähallin ja uimahallin vuorot laskutetaan kuukausittain. Muut vuorot laskutetaan noin kahden kuukauden välein. **Mikäli hakijalla on maksamattomia laskuja kaupungille, uutta salivuoroa ei myönnetä.**

Jakoperusteet:

Vakivuoroja jaettaessa noudatetaan seuraavaa järjestystä:

1. Koulujen ja kaupungin oma toiminta sekä Jokihelmen opiston ryhmät

Koulujen oma liikunnanopetus ja kerhotoiminta sekä kouluun liittyvät tapahtumat. Liikunta- ja nuorisopalveluiden järjestämä oma toiminta sekä tapahtumat. Jokihelmen opiston lasten ja aikuisten ryhmät. Nämä varaukset pyritään ilmoittamaan Juliuksessa ennen elokuun varausten avautumista.

2. Oulaistelaiset urheiluseurat ja järjestöt

Vuorojen jaossa toimitaan ensisijaisesti niin, että lasten (alle 12v) vuorot päättyvät ennen klo 20 ja nuorten (alle 18v) ennen klo 21.00. Lasten ja nuorten määrä sekä sarjataso voivat vaikuttaa vuoron saantiin.

Vuorot oulaistelaisille alle 18-vuotiaille, joissa vastuujärjestäjänä on seura tai yhdistys, myönnetään 20€/tunti/lohko/koko toimintakausi elo-toukokuu.

Soveltavan liikunnan ryhmät huomioidaan salivuorojen jaossa. Säännöllinen viikottainen varaus on etusijalla harvemmin tapahtuvaan varaukseen, poislukien sarjatasoiset pelitapahtumat.

3. Aikuisten työpaikkaporukat sekä muut ryhmät

4. Ulkopaikkakuntalaiset toimijat

Määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset ovat etusijalla jaettaessa salivuoroja. Liikuntapalvelut järjestävät tarvittaessa ennen päätöksentekoa vuoroja hakeneille pääkäyttäjaseuroille tilaisuuden, jossa seuroilla on mahdollisuus vaikuttaa jakoesitykseen.